
 

 

UCHWAŁA NR II/14/2021 

ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN „EKO-LOGICZNI” 

z dnia 15 września 2021 r. 

Zgromadzenia Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gmin członkowskich 

Celowego Związku Gmin ,,Eko- Logiczni’’ w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 65 i art. 69 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 3 ust. 2a, art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie, Zgromadzenie 

Celowego Związku Gmin ,,Eko- Logiczni’’ uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gmin członkowskich Celowego 

Związku Gmin ,,Eko- Logiczni’’ w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin ,,Eko- Logiczni’’. 

§ 3. Tracą moc uchwały Rad Gmin – uczestników Celowego Związku Gmin ,,Eko- Logiczni’’. 

1) Uchwała nr XXIX/150/2020 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Błażowa (Dz. Urzęd. Woj. Podkarpackiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r., poz. 5194) –  w części Załącznika do w/w Uchwały: Rozdział 2 § 2, Rozdział 

3 §5, § 6 § 7, § 8, Rozdział 4 § 9 ust. 1-5, § 10, Rozdział 5 § 12. 

2) Uchwała nr XXVII(148)2020 Rady Gminy Dynów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dynów (Dz. Urzęd. Woj. Podkarpackiego z dnia 

1 lutego 2021 r., poz. 418) – w części: Rozdział 2 § 2 i § 3, Rozdział 3 § 6, § 7, § 8, Rozdział 4 § 10, 

Rozdział 5 § 13. 

3) Uchwała nr XX/131/20 Rady Miasta Dynów z dnia 29 października 2020 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Dynów (Dz. Urzęd. Woj. Podkarpackiego z 19 

listopada 2020 r., poz. 4331) – w części: Rozdział 2 §2 i §3, Rozdział 3 § 6 , § 7 i § 8, Rozdział 4 § 10, 

Rozdział 5 § 13, Rozdział 6 §14. 

4) Uchwała nr XVII/121/20 Rady Gminy Hyżne z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Hyżne (Dz. Urzęd. Woj. Podkarpackiego z 14 lutego 2020 r., 

poz. 977) – Rozdział 2 §3 w całości, Rozdział 3 w całości, Rozdział 4 w całości, Rozdział 5 §12, §13, §14,  

Rozdział 6 w całości. 

5) Uchwała nr II/11/2018 Rady Gminy Lubenia z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lubenia (Dz. Urzęd. Woj. Podkarpackiego z dnia 

17 grudnia 2018 r., poz. 5605 z późn. zm.) – w części: Rozdział II. §4. ust 2., pkt 1) – 6) oraz  §4. ust 2., 

pkt 9), Rozdział III. §8, §9, §14 ust. 1, pkt. 1), §14 ust. 2, §14 ust. 3, §15  oraz Uchwała Nr XXI/110/2020 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 28 września 2021 r.

Poz. 3211



Rady Gminy Lubenia z dnia 16 lipca 2020 r., Dz. Urzęd. Woj. Podkarpackiego z dnia  17 sierpnia 2020 r., 

poz 3290. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Celowego Związku Gmin 

„Eko-Logiczni” 

 

 

Feliks Solecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3211



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3211



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3211


		2021-09-28T12:37:47+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




